



T.C.
YENİŞEHİR KAYMAKAMLIĞI
İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü

Sayı : 84994148-42-E.21779353
Konu : MEİS Modülü

14.11.2018

DAĞITIM YERLERİNE

İlgi : Mersin İl Millî Eğitim Müdürlüğü (Bilgi İşlem ve Eğitim Teknolojileri Şubesi)' nün
13.11.2018 tarihli e-mail.

Mersin İl Millî Eğitim Müdürlüğü (Bilgi İşlem ve Eğitim Teknolojileri Şubesi)' nün
MEİS Modülünde "Bina Yok" İşaretlenen Kurumların Kullandığı Binaların Bina Bilgileri
Modülündeki Tahsis Ekranından Girilmesi ile ilgili ilgi e-mail ekte gönderilmiştir.

Bilgilerinizi ve ilgi e-mail gereğince işlem yapılması hususunda gereğini önemle rica
ederim.

Hanifi ÇİRKİN
İlçe Millî Eğitim Müdürü V.

Ek : e-mail (1 sayfa)

Dağıtım :
Resmi/Özel Okul ve Kurum Müdürlüklerine

Bilgi:
Bilgi İşlem ve Eğitim Teknolojileri Hiz.

Güvenevler Mahallesi 1.Cadde No 118/A Yenişehir
Elektronik Ağ:www.yenisehir33.meb.gov.tr
e-posta: yenisehir33_ozelburo@meb.gov.tr

Bilgi için: S.ÖZKAN (Şef)
Tel: 0 324 325 4325/26 (118)
Faks: 0 324 325 43 27

Bu evrak güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır. <https://evraksorgu.meb.gov.tr> adresinden 84e7-7d85-3aed-8210-a1cb kodu ile teyit edilebilir.

YENİŞEHİR İLÇE MEM

Kimden: Mehmet AKKAYA <makkaya@meb.gov.tr>
Gönderme Tarihi: 13 Kasım 2018 Salı 17:00
Kime: 'Akdeniz İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü'; 'Anamur İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü'; 'Aydıncık İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü'; 'Bozyazı İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü'; 'Çamliyayla İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü'; 'Erdemli İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü'; 'Gülnar İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü'; 'Mezitli İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü'; 'Mut İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü'; 'Silifke İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü'; 'Tarsus İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü'; 'Toroslar İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü'; 'Yenişehir İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü'
Bilgi: istatistik33@meb.gov.tr
Konu: MEİS Modülünde "Bina Yok" İşaretlenen Kurumların Kullandığı Binaların Bina Bilgileri Modülündeki Tahsis Ekranından Girilmesi Hakkında.

Sayın Yetkili,
Konuyu bir örnek ile açıklamak daha uygun olacağından;
Yeni Mersin İlkokulu (Kurum Kodu: 999888) MEİS Modülünde "Kurumumuza Ait Bina Bulunmamaktadır" seçeneğini işaretlemiş olsun ve Eski Mersin İlkokulu'na (Kurum Kodu:888999) ait Binanın 3. ve 4. Katında tahsisli olarak öğretime devam ediyor olsun. Bu durumda MEİS Modülünde binası olmayan Yeni Mersin İlkokulu' nun Bina Bilgileri Modülüne "Kurumumuza Ait Bina Bulunmamaktadır" seçeneğini girmesi ve kurum onayı vermesi gerekmektedir. MEİS Modülünde binası olan Eski Mersin İlkokulu' nun ise; Bina Bilgileri Modülüne kendisine ait mevcut bina bilgisini girmesi gerekmektedir. Ayrıca Yeni Mersin İlkokulunun kullandığı katları ve derslikleri de Bina Bilgileri Modülü/Bina Tahsis İşlemleri/Bina Tahsisi ekranından girip onay vermesi gerekmektedir.

Yukarıdaki örnekte de anlatıldığı üzere; farklı kurumlara ait binalarda öğretime devam eden okulların mülkiyeti kendisine ait olmayan binaları Bina Bilgileri Modülüne girmiş ise; girdikleri binaları silmeleri gerekmektedir. Binasını farklı kurumlara tahsis eden okullarında tahsis bilgilerini doğru ve eksiksiz bir şekilde girmesi gerekmektedir. İlçenize bağlı okul/kurumlara duyurulmasını ve gereğinin yapılmasını rica eder, iyi çalışmalar dilerim.

Saygılarımla.
Mehmet AKKAYA

Mersin İl Millî Eğitim Müdürlüğü
MEBBİS – Bilgi İşlem ve Eğitim Teknolojileri Birimi

Telefon : 324 329 1481-84 Dahili: 114
Belgegeçer : 324 32735 18-19